
 
 

Poz. 253 
 

UCHWAŁA NR 30 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE 

AND BUSINESS ANALYTICS, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ, 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT AND 

ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie warunków zwolnień z czesnego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę nr 16 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 13 maja 2020 roku w sprawie warunków zwolnień z 
czesnego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
D. Gadowska – dos Santos 

 
 


